



राष्ट्रीय फैशन प्रौद्योगिकी संस्थान (निफ्ट), कांगड़ा

(सांविधिक संस्थान निफ्ट अधिनियम 2006 द्वारा शासित और वस्त्र मंत्रालय भारत सरकार द्वारा स्थापित)

National Institute of Fashion Technology (NIFT), Kangra

(A Statutory Institute under the NIFT Act, 2006 Setup by the Ministry of Textiles, Government of India)



एक पृथक्
ONE EARTH - ONE FAMILY - ONE FUTURE

पत्रांक : NIFT-KGR/Estt./110/2021/02

09 जून, 2023


No: NIFT-KGR/Estt./110/2021/02

09th June, 2023

सुचना / NOTICE

पूर्व सूचना सं. NIFT-KGR/Estt./110/2021/01 दिनांक 02 मई, 2023 के सन्दर्भ में निफ्ट-कांगड़ा में सहायक वार्डन (छात्रा) और मशीन मैकेनिक के पदों पर भर्ती के लिए लिखित / कौशल परीक्षा को कुछ प्रशासनिक कारणों से स्थगित कर दिया गया है, और नई तारीख उचित समय पर सूचित की जाएगी। उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे आगे की जानकारी के लिए संस्थान की वेबसाइट के संपर्क में रहें।

In supersession to earlier notice no. NIFT-KGR/Estt./110/2021/01 dated 02nd May, 2023 the written / skill test for the recruitment to the posts of **Assistant Warden (Girls) and Machine Mechanic** at NIFT-Kangra as hereby **postponed due to some Administrative reason** and the fresh date will be communicated in due course of time. Candidates are advised to keep in touch with the Institute website for further information.


संयुक्त निदेशक / Joint Director
निफ्ट कांगड़ा / NIFT Kangra

निफ्ट कैंपस, छेब, कांगड़ा
हिमाचल प्रदेश - 176001
फोन नं. - 01892-260872-5
फैक्स नं. - 1892-263872

NIFT Campus, Chheb, Kangra,
Himachal Pradesh - 176001
Phone No. 01892-260872-5,
Fax No. 01892-263872